
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sierpeckiemu na realizację 
zadań inwestycyjnych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela z budżetu Gminy Szczutowo pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 
z przeznaczeniem na: ·przebudowę dróg powiatowych nr: 3709W Szczutowo – Blizno – Białasy – Troska 
i 3710W Łukomie – Białasy; ·wykonanie robót budowlanych w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 
3709W Szczutowo – Blizno – Białasy– Troska na terenie gm. Szczutowo; ·opracowanie dokumentacji 
projektowej na remont drogi powiatowej nr 3707W Łukomie – Dziki Bór; ·przebudowę drogi powiatowej nr 
3707W Łukomie – Dziki Bór; 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Szczutowo 
w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe  warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta między Powiatem Sierpeckim i Gminą Szczutowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EB42A6-19F6-4AFA-AAB0-412296905142. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Wykonywanie zadań publicznych zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w związku z tym jednostki samorządowe mogą sobie wzajemnie 
udzielać pomocy finansowej. 
 
Rada Gminy Szczutowo przeznaczyła na pomoc finansową kwotę 1.000.000,00 zł. Wartość 
poszczególnych inwestycji oszacowano następująco: 
 przebudowa dróg powiatowych nr: 3709W Szczutowo – Blizno – Białasy – Troska  

i 3710W Łukomie – Białasy – 494.827,00 zł; 
 wykonanie robót budowlanych w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 3709W Szczutowo 

– Blizno – Białasy– Troska na terenie gm. Szczutowo – 305.173,00 zł; 
 opracowanie dokumentacji projektowej na remont drogi powiatowej nr 3707W Łukomie – 

Dziki Bór – 194.694,00 zł; 
 przebudowa drogi powiatowej nr 3707W Łukomie – Dziki Bór – 5.306,00 zł; 
 
 
Szczutowo, 2024-08-29 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EB42A6-19F6-4AFA-AAB0-412296905142. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


